באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי),
ע"י עו"ד עינת יריב
נגד

המאשימה

נאסר רשיד

ע"י ב"כ עו"ד אבירן אסבן

הנאשם

גזר דין

### הכרעת הדין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, שניתנה במסגרת הסדר טיעון, בשלוש עבירות שיוחסו לו בכתב האישום המתוקן במסגרת שלושה אישומים - שתי עבירות של יבוא סם מסוכן לפי סעיף 13 לפקודת הסמים המסוכנים, התשל"ג-1973 (להלן: "הפקודה") בצירוף סעיף 19א לפקודה, ובעבירה של החזקה ושימוש לפי סעיף 7(א) ו-7(ג) סיפא לפקודה.

2. לפי המתואר בכתב האישום, ביום 14.04.23 גמלה בליבו של הנאשם החלטה לייבא לארץ סם מסוכן מסוג GHB. לצורך כך, נכנס הנאשם לאתר אינטרנט וביצע הזמנה על שמו של 2,000 מ"ל סם מסוכן מסוג GHB בסכום של 247.18 דולר לכתובת מסוימת בירושלים.

ב. 6 חודשי מאסר אשר לא ירוצו אלא אם הנאשם יעבור עבירת סמים מסוג פשע בתקופה של שלוש שנים.

ג. 4 חודשי מאסר אשר לא ירוצו אלא אם הנאשם יעבור עבירת סמים מסוג עוון בתקופה של שלוש שנים.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ה' תמוז תשפ"ד, 11 יולי 2024, במעמד המתייצבים.